

		
		

			
			
				
					

						
						
							

								
								
									[image: Penziony Albrechtice v Jizerských horách]
								

								

								
								
									Penziony Albrechtice

									Albrechtice v Jizerských horách
								

								

							

						

						

						
						
						

						
						
							

								
								
										Úvod
	Ubytování
	Ceník
	Okolí
	Kontakt


								
								

							

						

						

					

				

			
			

			
			

				
				

					
					
						

							
							
								
									404
Stránka nenalezena

								

							

							

						

					

					

					
					
						
							
								

									
									
											Úvod
	404 / Stránka nenalezena


									

									

								

							

						

					

					

				

				

				

					
					

						
						

							Zvolená stránka není dlouhodobě dostupná nebo se na serveru nenachází. Pokračujte výběrem jiné položky v horním menu.


							


							
								

									Kam pokračovat?

										Ubytování
	Ceník
	Okolí
	Kontakt


									


								

						
							


						

						

					

					

				


			

			

			
			

				
				
					
						

							
							
								
									Rádi byste se ubytovali?

									Chystáte se na dovolenou? Nebo jen projíždíte krajem? Zeptejte se nás na možnosti ubytování.

									Zjistěte více o volné kapacitě

								

							

							
						

					

				

				

				
				
					

						
						
							
								

									
									
										
											O chatě

											

												Chata Fania se nachází v malebné obci Hostíkovice v Máchově kraji. Připravte se na poklidnou rekreaci u lesa poblíž CHKO Kokořínsko a to přímo na břehu Milčanského rybníka, který patří do soustavy Holanských rybníků, z nichž některé vznikly ve středověku. K dispozici máte soukromou pláž, koupací molo, ale zároveň i vyjížďkovou loďku.


											


										

									

									

									


								

								

									
									
										
											Rychlý kontakt

											

												Pro bližší informace či rezervace ubytování volejte +420 775 369 645 (jsme vám k dispozici 7 dní v týdnu od 8:00 do 20:00 hod.) nebo pište na e-mail petr.slavik1@tiscali.cz.

												Při rezervaci ubytování e-mailem je nutné vždy uvádět telefonický kontakt!


											

										

									

									

									


								

								

									
									
										
											Můžeme doporučit

											

												Navštivte Penzion Krmelec v Albrechticích a využijte bohaté možnosti pro letní i zimní turistiku přímo v Jizerských horách. Penzion sousedí s nástupištěm na čtyřsedačkovou lanovku na Tanvadlský Špičák.


                        [image: TOPlist]
                        [image: TOPlist]

                        
											

										

									

									

								

							

						

						

						
							
                
								
								
								

							

							

								
								
									©2006 - 2019 / běží s podporou Bonnard reklama

								

								

							

						


					

				

				

			

			

		

		

		
		
		
		
		
    
    
		

		
    
		

	